学生工作部（处）函件
南农大学函„2016‟086 号

关于开展《大学生职业发展与就业指导》
必修课集体备课活动的预备通知

各学院、各单位：

为贯彻落实《南京农业大学创新创业教育改革实施方案

（试行）》及《关于切实做好南京农业大学 2016年毕业生就

业创业工作的通知》等文件精神，提高我校大学生职业发展

与就业创业指导教师教育教学能力，打造我校生涯规划与就

业创业指导教学精品课程，拟从本学期开始举办围绕必修课

教学的集体备课活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“分享  同行  成长 ”

主要围绕创新创业教育背景下的大学生职业发展与就业

创业指导模块化教学内容。

二、参加对象

我校全体大学生职业发展与就业创业指导课程任课教师

三、活动形式

1、任课教师一堂课试讲+嘉宾点评

2、嘉宾一堂课分享+互动交流

四、时间地点

1、时间跨度：2016 年 9 月至 2017 年 9 月

2、初定时间：周五下午 2:00-4:00

3、备课地点：校就业指导中心（省市就创业指导站南

农分站）

五、相关要求

1、试讲主题：请全体任课教师结合日常教学、个人兴

趣与擅长，准备 1-2 个试讲主题及试讲框架，并于 9 月 21

日前提交至就业指导中心，申报信息（见附件，含姓名、单

位、主题、联系电话）发送至邮箱 jtbk@njau.edu.cn；

2、试讲对象：根据以往教学经历与提交主题情况，由

资深教师评议组审核确定首批 10位试讲老师；

3、分享准备：请试讲教师按照确定主题，根据试讲时

间（初定 9月下旬开始），提前准备 45 分钟左右的一堂课教

案、大纲与 PPT。

请所有任课老师积极参与，促进相互学习、共同成长，

活动联系人：周莉莉，徐晓丽，联系电话：84399652，

84396530。

附件

大学生职业发展与就创业指导集体备课试讲主题申报表

学生工作部（处）

2016 年 9月 14日

附件

大学生职业发展与就创业指导集体备课试讲主题申报表

序号   姓名   单位     主题   联系电话